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編號 單位 姓名 靶位 50公尺 50公尺 總分 排名 10+X X
1007 永和射箭委員會A 李熙新 7A 342 346 688 1
1014 中華科技大學 林仕杰 14A 342 343 685 2
1039 臺北市立南港高工 王志豪 16B 334 344 678 3
1042 I ARCHERY射箭隊 李森靖 19B 341 334 676 4
1004 中國文化大學 劉祐麟 4A 333 341 674 5
1011 永和射箭委員會B 吳文雄 11A 335 331 666 6
1024 國立鳳山商工 葛宗緯 1B 338 326 664 7
1021 國立暨南國際大學 陳建翰 21A 326 337 663 8
1041 高雄市射箭委員會 王毅勳 18B 331 327 658 9 24 9
1038 臺北市立南港高工 陳伯楷 15B 324 334 658 10 24 8
1009 永和射箭委員會A 蘇上濱 9A 331 326 657 11
1033 南臺灣箭友隊 A 鐘勝旭 10B 330 323 653 12
1013 永和射箭委員會B 徐芷鼎 13A 327 324 651 13
1032 南臺灣箭友隊 A 曾俊哲 9B 318 332 650 14
1015 中華科技大學 李冠志 15A 328 319 647 15
1043 國立臺灣師範大學 葉昱廷 20B 317 329 646 16
1023 國立暨南國際大學 吳孝謙 23A 314 331 645 17
1022 國立暨南國際大學 李玠霖 22A 327 313 640 18 18 10
1025 國立鳳山商工 林志豪 2B 320 320 640 19 18 6
1012 永和射箭委員會B 陳信安 12A 317 323 640 20 17
1010 永和射箭委員會A 王家成 10A 323 315 638 21
1028 臺南市射箭委員會 楊禮誠 5B 308 317 625 22
1002 中一射箭聯誼會 彭文璟 2A 322 302 624 23
1001 中一射箭聯誼會 鄭光能 1A 312 310 622 24
1036 南臺灣箭友隊 B 陳孟良 13B 309 307 616 25
1031 南臺灣箭友隊 A 王立仁 8B 307 307 614 26
1008 永和射箭委員會A 洪安格 8A 312 301 613 27
1026 嘉義縣民雄國中 何晚居 3B 298 296 594 28
1035 南臺灣箭友隊 B 陳育德 12B 290 293 583 29
1017 國立臺灣體育運動大學 陳昱翔 17A 289 285 574 30
1027 臺東縣體育會射箭委員會 劉明智 4B 285 283 568 31
1003 中一射箭聯誼會 李文川 3A 269 297 566 32
1034 南臺灣箭友隊 B 黃志生 11B 243 255 498 33
1029 樹德科技大學 郭昱甫 6B 0 0 0 34
1030 Goodshot射箭隊 卓甲戊 7B 0 0 0 34
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編號 單位 姓名 靶位 50公尺 50公尺 總分 排名 10+X X
1016 中華科技大學 温甯萌 16A 343 345 688 1
1005 中國文化大學 陳麗如 5A 337 334 671 2
1044 國立體育大學 黃逸柔 21B 330 329 659 3
1006 中國文化大學 林佳瑩 6A 331 318 649 4
1037 南臺灣箭友隊 廖丹鳳 14B 328 314 642 5
1019 國立臺灣體育運動大學 方培瑛 19A 304 318 622 6
1020 國立暨南國際大學 官孟辰 20A 307 309 616 7
1045 臺中市立中港高中 鄭友琪 22B 312 300 612 8
1040 臺北市立南港高工 鄭淑芳 17B 300 304 604 9
1018 國立臺灣體育運動大學 陳琇卿 18A 286 233 519 10

101年全國總統盃射箭錦標賽
複合弓女子組個人排名賽
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靶位 單　　位 姓　名 50M 50M
個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

14A 中華科技大學 林仕杰 342 343 685 3 1

15A 中華科技大學 李冠志 328 319 647 19 1

16A 中華科技大學 温甯萌 343 345 688 1 1

中華科技大學 0 0 0 0 0 1

4A 中國文化大學 劉祐麟 333 341 674 6 2

5A 中國文化大學 陳麗如 337 334 671 7 2
6A 中國文化大學 林佳瑩 331 318 649 18 2

中國文化大學 0 0 0 0 0 2

7A 永和射箭委員會A 李熙新 342 346 688 1 3
8A 永和射箭委員會A 洪安格 312 301 613 34 3
9A 永和射箭委員會A 蘇上濱 331 326 657 14 3

10A 永和射箭委員會A 王家成 323 315 638 26 3

11A 永和射箭委員會B 吳文雄 335 331 666 8 4

12A 永和射箭委員會B 陳信安 317 323 640 23 4

13A 永和射箭委員會B 徐芷鼎 327 324 651 16 4

永和射箭委員會B 0 0 0 0 0 4

20A 國立暨南國際大學 官孟辰 307 309 616 31 5
21A 國立暨南國際大學 陳建翰 326 337 663 10 5
22A 國立暨南國際大學 李玠霖 327 313 640 23 5

23A 國立暨南國際大學 吳孝謙 314 331 645 21 5

15B 臺北市立南港高工 陳伯楷 324 334 658 12 6
16B 臺北市立南港高工 王志豪 334 344 678 4 6
17B 臺北市立南港高工 鄭淑芳 300 304 604 36 6

臺北市立南港高工 0 0 0 0 0 6

8B 南臺灣箭友隊 A 王立仁 307 307 614 33 7
9B 南臺灣箭友隊 A 曾俊哲 318 332 650 17 7

10B 南臺灣箭友隊 A 鐘勝旭 330 323 653 15 7

南臺灣箭友隊 A 0 0 0 0 0 7

1A 中一射箭聯誼會 鄭光能 312 310 622 29 8
2A 中一射箭聯誼會 彭文璟 322 302 624 28 8
3A 中一射箭聯誼會 李文川 269 297 566 41 8

中一射箭聯誼會 0 0 0 0 0 8

17A 國立臺灣體育運動大學 陳昱翔 289 285 574 39 9
18A 國立臺灣體育運動大學 陳琇卿 286 233 519 42 9
19A 國立臺灣體育運動大學 方培瑛 304 318 622 29 9

國立臺灣體育運動大學 0 0 0 0 0 9

11B 南臺灣箭友隊 B 黃志生 243 255 498 43 10
12B 南臺灣箭友隊 B 陳育德 290 293 583 38 10
13B 南臺灣箭友隊 B 陳孟良 309 307 616 31 10

南臺灣箭友隊 B 0 0 0 0 0 10

1812 8

1715 9

1697 10

1957 4

1948 5

1940 6

1917 7
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複合弓組團體排名賽

2020 1

1994 2

1983 3
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101年全國總統盃射箭錦標賽
複合弓男子組個人對抗賽

1/16 1/8 1/4 1/2 1/2 1/4 1/8 1/16

1 688 永和射箭委員會A 李熙新 145 *T9 142 林仕杰 中華科技大學 685 2

1 李熙新 143 139 林仕杰 16

32 566 中一射箭聯誼會 李文川 123 單位 姓名 成績 53 劉明智 臺東縣體育會射箭委員會 568 31

5 李熙新 142 1 永和射箭委員會A 李熙新 139 140 林仕杰 12

17 645 國立暨南國際大學 吳孝謙 127 2 中華科技大學 林仕杰 139 130 李玠霖 國立暨南國際大學 640 18

2 葉昱廷 139 3 臺北市立南港高工 王志豪 143 139 李冠志 15

16 646 國立臺灣師範大學 葉昱廷 129 4 I ARCHERY射箭隊 李森靖 140 T9 137 李冠志 中華科技大學 647 15

5 永和射箭委員會A 李熙新 144 5 永和射箭委員會B 吳文雄 143 148 林仕杰 中華科技大學 8

9 658 高雄市射箭委員會 王毅勳 140 6 國立暨南國際大學 陳建翰 140 139 陳伯楷 臺北市立南港高工 658 10

3 王毅勳 135 7 中國文化大學 劉祐麟 140 140 陳伯楷 14

24 622 中一射箭聯誼會 鄭光能 132 8 臺北市立南港高工 陳伯楷 136 118 彭文璟 中一射箭聯誼會 624 23

6 陳建翰 140 136 陳伯楷 11

25 616 南臺灣箭友隊 B 陳孟良 121 10+X=7 129 王立仁 南臺灣箭友隊 A 614 26

4 陳建翰 141 139 葛宗緯 13

8 663 國立暨南國際大學 陳建翰 138 9 133 葛宗緯 國立鳳山商工 664 7

7 永和射箭委員會A 李熙新 139 金牌戰 139 林仕杰 中華科技大學 8

5 674 中國文化大學 劉祐麟 144 *T X 0.3 T X 1.6 167 吳文雄 永和射箭委員會B 666 6

5 劉祐麟 139 143 吳文雄 12

28 594 嘉義縣民雄國中 何晚居 120 10+X=6 T 9 T 9 159 洪安格 永和射箭委員會A 613 27

7 劉祐麟 140 143 吳文雄 10

21 638 永和射箭委員會A 王家成 115 126 楊禮誠 臺南市射箭委員會 625 22

6 鐘勝旭 137 I ARCHERY射箭隊 李森靖 140 銅牌戰 143 王志豪 臺北市立南港高工 131 蘇上濱 11

12 653 南臺灣箭友隊 A 鐘勝旭 128 7 135 蘇上濱 永和射箭委員會A 657 11

6 I ARCHERY射箭隊 李森靖 142 144 王志豪 臺北市立南港高工 7

13 651 永和射箭委員會B 徐芷鼎 132  134 曾俊哲 南臺灣箭友隊 A 650 14

7 陳信安 132 136 曾俊哲 10

20 640 永和射箭委員會B 陳信安 134 127 林志豪 國立鳳山商工 640 19

8 李森靖 140 143 王志豪 9

29 583 南臺灣箭友隊 B 陳育德 120 T X T 10 122 陳昱翔 國立臺灣體育運動大學 574 30

8 李森靖 141 147 王志豪 9

4 676 I ARCHERY射箭隊 李森靖 142 143 王志豪 臺北市立南港高工 678 3
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101年全國總統盃射箭錦標賽
複合弓女子組個人對抗賽

名次 單位 姓名 成績

1/4 1/2 1 國立體育大學 黃逸柔 141

2 中華科技大學 温甯萌 137

1 688 中華科技大學 温甯萌 137 3 中國文化大學 陳麗如 141

4 南臺灣箭友隊 廖丹鳳 138

9 温甯萌 140 5 中國文化大學 林佳瑩 136

6 國立臺灣體育運動大學方培瑛 128

8 612 臺中市立中港高中 鄭友琪 122 7 臺中市立中港高中 鄭友琪 122

8 國立暨南國際大學 官孟辰 121

9 中華科技大學 温甯萌 137

5 642 南臺灣箭友隊 廖丹鳳 138

10 廖丹鳳 133

4 649 中國文化大學 林佳瑩 136 金

牌 10 黃逸柔

3 659 國立體育大學 黃逸柔 141 戰

11 黃逸柔 141

6 622 國立臺灣體育運動大學 方培瑛 128

10 國立體育大學 黃逸柔 141

7 616 國立暨南國際大學 官孟辰 121

12 陳麗如 136

2 671 中國文化大學 陳麗如 138

南臺灣箭友隊 廖丹鳳 138

銅

牌 8 陳麗如

戰

中國文化大學 陳麗如 141
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101年全國總統盃射箭錦標賽

複合弓組團體對抗賽

1/4 1/2 名次 單位 成績

林仕杰 2 1 中華科技大學 227

李冠志 2 中國文化大學 215

温甯萌 林仕杰 5 3 臺北市立南港高工 222

李冠志 4 南臺灣箭友隊 A 212

温甯萌 5 永和射箭委員會A 221

陳昱翔 6 國立暨南國際大學 212

陳琇卿 8

方培瑛 林仕杰

3 李冠志

温甯萌

陳伯楷 5

王志豪

鄭淑芳

陳伯楷

王志豪

陳建翰 鄭淑芳

李玠霖 6

吳孝謙 林仕杰

6 金 李冠志

牌 温甯萌

李熙新 8 戰

蘇上濱

王家成 王立仁 8 　

曾俊哲

鐘勝旭

王立仁

曾俊哲

鐘勝旭 5

9 劉祐麟 陳伯楷

陳麗如 王志豪

鄭光能 11 林佳瑩 鄭淑芳

彭文璟 銅

李文川 9 牌

劉祐麟 王立仁 戰

陳麗如 曾俊哲

劉祐麟 林佳瑩 鐘勝旭

陳麗如 9

林佳瑩 6

12

205

臺北市立

南港高工
222

7 1812
中一射箭

聯誼會
189

中國文化

大學
218

南臺灣箭

友隊 A
212

1917
南臺灣箭

友隊 A
226

2 1994
中國文化

大學

中國文化

大學
215

3 1983
永和射箭

委員會A
221

南臺灣箭

友隊 A
209

6

4 1948
國立暨南

國際大學
212

中華科技

大學

中華科技

大學
227

5 1940
臺北市立

南港高工
220

臺北市立

南港高工
220

中華科技

大學
227

8 1715

國立臺灣

體育運動

大學

182

1 2020
中華科技

大學
228
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